
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

 Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –   
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 

SEDI 

 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Provvisoria per l’Affidamento dell’incarico per n. 08 unità per 

conferimento di incarico di Componenti del TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA A VALERE SUL PROGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. Riduzione dei divari 

negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51228 
Titolo: Attiva-mente costruttori di apprendimenti 
CUP: D14D21000940006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di n. 08 unità per conferimento di incarico 

di Componenti del TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA A VALERE SUL 

PROGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51228 
Titolo: Attiva-mente costruttori di apprendimenti 

mailto:csic842008@istruzione.it-




 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

 Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –   
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

 

CUP: D14D21000940006 
 
CONSIDERATE le candidature pervenute alla scadenza della presentazione delle domande 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze  

DECRETA 

 E’ pubblicata all’Albo dell’istituzione scolastica, in data odierna, la graduatoria provvisoria per 

l’affidamento dell’incarico di n. 08 Componenti del TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA 

GRADUATORIA COMPONENTI INTERNI 
PNRR 19/24 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1  Sposato Fabio 66 

2 Ruffolo Gabriella 59 

3 Raschi Stefania 45 

4 Ionescu Andreea 40 

5 Marchianò Roberto 39 

6 Greco Rosina 37 

7 Sirianni Graziella 35 

8 Zicaro Lucia 23 

 

Avverso codesta graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della 

stessa all’albo on line e sul sito web della scuola. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

mailto:csic842008@istruzione.it-

		2025-01-20T19:15:05+0100
	BLMMLT73P51D086P




